Av. São Francisco de Assis, 260 – Cidade Universitária – Bragança Paulista/SP – CEP 12916-542  |  PABX: (11) 2490-1130
SAC 0800-773-7734 E-mail: sac.husf@alsf.org.br   Sites: www.husf.com.br / www.franciscanosnaprovidência.org.br

EDITAL COREME HUSF nº. 04/2023

3ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA
MÉDICA HUSF 2023 PARA E ESPECIALIDADE DE PEDIATRIA

O Presidente da Comissão de Residência Médica - COREME do
Hospital Universitário São Francisco na Providência de Deus -
HUSF, no uso das suas atribuições baixa o seguinte

EE  DD  II  TT  AA  LL

Artigo 1º - Chamamos a candidata MILENA DE OLIVEIRA CRISTIANO NASCIMENTO para assumir a vaga no

Programa de Residência Médica em PEDIATRIA.

Artigo 2º - A candidata precisa entrar em contato por tel.: (11) 2490-1161 ou e-mail: coreme.husf@alsf.org.br

para agendar a sua matrícula até o dia 17/02/2023.

Artigo 3º - Perderá o direito à vaga, se a candidata não efetivar a sua matrícula até às 15h do dia 20/02/2023.

Publiquem-se e deem ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Bragança Paulista, 16 de fevereiro de 2023.

mailto:sac.husf@alsf.org.br
http://www.husf.com.br/
http://www.franciscanosnaprovidência.org.br/
mailto:coreme.husf@alsf.org.br